



ROGALAND
FYLKESKOMMUNE

Saksprotokoll

Utvalg: Fylkestinget
Møtedato: 07.06.2011
Sak: 47/11

Resultat: Innstilling vedtatt

Arkivsak: 10/3636
Tittel: **SAKSPROTOKOLL: REGIONALPLAN FOR LANDBRUK I
ROGALAND GODKJENNING**

Behandling:

Det ble protokollert:

Klara Tveit, SV fremmet følgende forslag som alternativ til innstillingens pkt. 3, siste setning:

Fylkeskommunen meiner at forlaget om distrikta som eigen omsetningsregion for kjøp, sal og leie av mjølkekvoter ikkje skal takast ut eller endrast i regionalplanen.

Marianne Torbjørnsen, FrP fremmet følgende forslag:

Mål 33 – *Meir målretta bruk av bupliksreglane* - tas ut av planen.

Olaug V. Bollestad, KrF fremmet følgende oversendelsesforslag:

Fylkestinget ber om en sak hvor det vurderes muligheter for inspirasjon / støtte til nydyrking for å beholde å langt som mulig det totale arealet dyrket market i fylket.

Votering:

Innstillingens pkt. 1, 2, 4, 5, 6 og 7 tiltres enstemmig.
Innstillingens pkt. 3 tiltres med 31 mot 16 stemmer (AP: Strandskog / Vanglo / Lund / Holmen / Nilsen. H: Tangerås / Simonsen. KrF: Solheim / Bollestad / Toskedal / Tengedal. SP: Eia. V: Skartveit. SV: Tveit / Odland. PP: Iversen) som ble avgitt for forslaget fra Tveit. Torbjørnsens forslag fikk 21 stemmer (FrP, H) og falt

Bollestads forslag oversendes fylkesrådmannen.

Vedtak:

1. Regionalplan for landbruk er regional landbrukspolitikk for å styrka landbruket i alle regionane i Rogaland.

2. Regionalplan for landbruk er eit viktig regionalpolitisk verktøy ovafor nasjonale styresmakter for å målretta rammevilkåra til landbruket i Rogaland.

3. Fylkeskommunen meiner det er viktig å syta for ei balansert utvikling av landbruket i alle delane av fylket. Landbruket på Jæren skal vera førande for landbruket i Rogaland og på nasjonalt nivå. Landbruket i distrikta spelar ei stor rolle for målet om levande bygder og distriktsutvikling. Landbruket i distrikta og landbruket på Jæren er gjensidig avhengig av kvarandre. Fylkeskommunen meiner det er viktig å ha ei differensiering av verkemiddel for å støtte opp om eit livskraftig landbruk i heile fylket. Fylkeskommunen meiner at forslaget om distrikta som eigen omsetjingsregion for kjøp, sal og leie av mjølkekvoter takast ut av regionalplanen.

4. Fylkeskommunen ser at planen er ambisiøs og omfattande. Fylkeskommunen meiner planen gir ein god oversikt over landbruket og alle områda som er viktige å prioritera for å få eit livskraftig landbruk i heile fylket. Planen skal spissast når det gjeld gjennomføring og matproduksjon, kompetanse og rekruttering og klima, miljø og energi bør vera prioriterte satsingsområde i fyrste omgang.

5. Fylkeskommunen meiner eit strengt jordvern er avgjerande om ein skal klare å fylle visjonen om eit livskraftig landbruk i heile fylket og målet i fylkesplanen om matfylket.

6. Fylkeskommunen si prioritering av ressursar til oppfølging av planen, og til oppfølging av rolla som regional utviklingsaktør for landbruket blir endeleg avklara i samband med handsaminga av budsjettet 2012.

7. Fylkeskommunen godkjenner regionalplan for landbruk med dei justeringane og endringane som kjem fram i saka, samt følgende endringer:

Endringer i selve planen / høringsutkastet:

Side 91, Strategi, pkt. 49.1

”Veksthusproduksjonen skal vere klimanøytral innan år 2020”

endres til:

”Veksthusproduksjonen skal vere klimanøytral innan år 2030”

Side 91, Tiltak, pkt 4.9.1.1

”Oppmode om at fossilt brensel bli fasa ut til fordel for anlegg med biogass/-flis”

endres til:

”Oppmode om at fossilt brensel bli fasa ut til fordel for anlegg med biogass, *cogen*, *varmepumper*, flis”